3510200 - De Caja y Bancos - Afectado Nacional 

3510232 - Emergencia Agropecuaria 

8.510.000,00 
3510300 - De Caja y bancos - Afectado Provincial 

3510306 - Plan Nacer 8.224.671,18 

3510310 - Fondo Solidario Ley 13976 935.530,32 

ARTÍCULO 29: Ampliase en la suma de PESOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 
MIL DOSCIENTOS UNO CON CINCUENTA CENTAVOS ($17.670.201,50.-) las siguientes partidas 
del Presupuesto de Gastos vigente: 

1000000000 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 
1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 
1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
1110105000 — SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL